{

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Кушвинского муниципального округа средняя общеобразоЬательная школа NЬ 6

с углубленным изучением отдельных предметов

(мАоу сош ль 6)

прикАз

26.02.2025 r. м 7711

Об утверждении изменений и дополнений в Положение об оплате труда

работников Муниципального автономного общеобразовательпого учреждения
средней общеобразовательной школы ЛЬ б с углубленлным изучением

отдельных предметов

В соответствии с письмом Управления образования КушвиI Iского городского

округа от 24.| 2.2024 г. Jt 01151576

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утверлить изменеЕия и дополнения в Положение об оплате труда работников

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы Jф б с углубленным из)п{ ением отдельных предметов,

утв9ржденного приказом от 07,02.2024 г. ]& 39 (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего прикiва оставляю за собой.

Ю.В. КривыхЩиректор МАОУ

/

УТВЕРЖДЕНО
приказом МАОУ СОШ Jф 6

о"r 26,02.2025 г. Nр 77 l t

Каржавина

2025 г.

Изменения и дополнения

в Положение об оплате труда работников Муниципального автономного

обшеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы ЛЪ б с

углубленным изучением отдельных предм€тов

Пункт З0 главы 4 кПорядок определения оплаты труда педагогических

работников) читать в следующей редакции:
< 30. При установлении размеров должностных окладов, ставок заработной платы

Настоящим Положением предусматривается их повышение за квалификационную

категорию педагогическим работникам, прошедшим соответствующую аттестацию, в

соответствии с порядком, установленным Министерством образования и науки

Российской Федерации в следующих размерах:
 высшzul квалификационнаlI  категория  на 25О/о;

 первая квалификационная категория на2OYь
Повышение за квалификационн} .ю категорию образует новые размеры окладов и

)л{ итываются при начислении комI IенсационньIх и стимулирующих выплат. D.

СОГЛАСОВАНО
Председатель

мАоу сош

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-29T10:18:41+0500